

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	STAVEBNÍ ÚPRAVY ARO NEMOCNICE KYJOV
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:	Investinženýring a.s.
Projektant:	LT PROJEKT a.s.

Popis změn:

1 - ZL1 1.01-01 – Změna podkladu pod zámkovou dlažbu

Při demontáži zámkové dlažby bylo zjištěno, že nemá kameninový podklad (předpokládaný v projektové dokumentaci), ale podklad betonový. O této skutečnosti Zhotovitel informoval Objednatele a Technický a Autorský dozor. Vzhledem ke skutečnosti, že nebylo možné práce předvídat a předem určit objem vybouraných betonových hmot, bylo dohodnuto, že způsob měření rozsahu práce bude určen až podle skutečného vybouraného objemu.

Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 257 644,80 Kč bez DPH a odpočet ve výši - 7 668,- Kč bez DPH.

2 - ZL1 1.01-02 – Změny v základových konstrukcích

Po odstranění souvrství vozovky, bylo nalezeno více stávajících základových konstrukcí, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. Tyto základové konstrukce se nacházely v místech plánovaných mikropilot. V stávající konstrukci nešly provést sondy z provozních důvodů. Přivolaný statik po shlednutí nalezených základových konstrukcí konstatoval, že není možné tyto konstrukce odbourat z důvodu narušení statiky přilehlého objektu. Následně statik za spolupráce s Autorským dozorem dodal změnu projektové dokumentace. Výsledkem je posunutí 2 stávajících pilot a doplnění 2 nových pilot.

Výsledkem je rozpočet č. 2 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 115 718,40 Kč bez DPH.

3 - ZL1 1.01-03 – Změny a úpravy základů-stropů nad energošachtou

Po odstranění souvrství vozovky byla nalezena energošachta. V stávající konstrukci nešly provést sondy z provozních důvodů. V průběhu realizace základů bylo zjištěno, že plánovaná rampa v 1.PP je v kolizi s nově odkrytou energošachtou. O této skutečnosti informoval Zhotovitel Autorský dozor a ten dodal upravenou projektovou dokumentaci.

Výsledkem je rozpočet č. 3 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 28 627,96 Kč bez DPH.

4 - ZL1 1.01-09 – Sanace žebér stávajícího stropu

Po demontáži stávajícího SDK podhledu bylo zjištěno, že část žebér stávajícího stropu má obnaženou ocelovou výztuž. Přizvaný statik konstatoval, že není nutné žebra dodatečně ztužovat a následně dodal návrh sanace pomocí reprofilační malty. Stav žebér stávajícího stropu se nedal před samotnou demontáží SDK podhledu předpovídat.


Výsledkem je rozpočet č. 4 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 36 549,18 Kč bez DPH.

5 - ZL1 1.01-10 – Ztužení stěny chodby

V průběhu realizace dispozičních změn bylo zjištěno, že v místě kde podle projektové dokumentace mají být dveře, vede železobetonový průvlak. Autorským dozorem přizvaný statik konstatoval, že tento průvlak je nosný. Aby bylo možné požadovaný otvor na dveře provést, navrhl statik ztužení dotčené stěny železobetonovou vrstvou. Ztužení stěny nebylo možné předvídat.

Výsledkem je rozpočet č. 5 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 142 838,80 Kč bez DPH.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
		rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	
		jiné	x

údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za Změnový list č. 1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	573 711,14	0,83%
	Výše DPH sazba: 21%	120 479,34	
	náklady na změnu v ZL č. 1 vč. DPH	694 190,48	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	68 990 000,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1)	69 563 711,14	
	Cena díla dle SOD+ZL č. 1 vč. DPH	84 172 090,48	
Změny dle § 222/6 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-7 668,00	-0,01%
	Vícepráce celkem bez DPH	581 379,14	0,84%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 1	589 047,14	0,85%
termín	Termín realizace změny:	10/22 - 01/23	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	22. 6. 2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	22. 6. 2023	
	TDI:	22. 6. 2023	
	Projektant:	22. 06. 2023	
	Objednatel:	22. 6. 2023	
přílohy	Rozpočty 1 - 5 ZL1, fotodokumentace, protokoly - mikropiloty, výkresy.		

1 - ZL1 Položkový rozpočet stavby

Stavba: **82 -15522 Kyjov, nemocnice - ARO**
1.01-01 Změna podkladu pod zámkovou dlažbu

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČ: 00226912
Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			249 976,80
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			249 976,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	249 976,80 CZK
Základní DPH	21 %	52 495,13 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 302 471,93 CZK

V

dne

12.6. 2023

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
82000009	Změnový balíček 1, ZL	0,00	249 976,80	52 495,13	302 471,93	100,00
00002	Změnový balíček - 1	0,00	249 976,80	52 495,13	302 471,93	100,00
1.01-01	Bourání betonu pod zámkovou dlažbou	0,00	257 644,80	54 105,41	311 750,21	103,07
1.02-01.1	Bourání betonu pod zámkovou dlažbou	0,00	-7 668,00	-1 610,28	-9 278,28	-3,07
Celkem za stavbu		0,00	249 976,80	52 495,13	302 471,93	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-7 668,00	-3,07
96	Bourání konstrukcí	HSV			207 036,00	82,82
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			50 608,80	20,25
Cena celkem					249 976,80	100,00

1 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.01-01	Změna podkladu pod zámkovou dlažbu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 96	Bourání konstrukcí					207 036,00	
---------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

1	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	63,90000	2 220,00	141 858,00	SoD
----------	--------------	--	----	----------	----------	------------	-----

cen. úroveň SoD :

Plocha nádvoří : 213*0,30

63,90000

2	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	63,90000	1 020,00	65 178,00	SoD
----------	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-----

cen. úroveň SoD :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 63,90000

63,90000

Díl D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					50 608,80	
----------------	--	--	--	--	--	------------------	--

3	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	46,86000	24,00	1 124,64	SoD
----------	--------------	---	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 2 :

Součet : 46,86000

46,86000

4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,86000	96,00	4 498,56	SoD
----------	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 2 :

Součet : 46,86000

46,86000

5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 405,80000	12,00	16 869,60	SoD
----------	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-----

cen. úroveň SoD :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 2 :

Součet : 1405,80000

1 405,80000

6	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	46,86000	600,00	28 116,00	SoD
----------	--------------	----------------------------------	---	----------	--------	-----------	-----

cen. úroveň SoD :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 2 :

Součet : 46,86000

46,86000

1 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.02-01.1	Změna podkladu pod zámkovou dlažbu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 1		Zemní práce				-7 668,00	
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-213,00000	36,00	-7 668,00	SoD

2 - ZL1 Položkový rozpočet stavby

Stavba: **82 -15522 Kyjov, nemocnice - ARO**
1.01-02 Změny v základových konstrukcích - mikropiloty

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČ: 00226912
Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			115 718,40
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			115 718,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	115 718,40 CZK
Základní DPH	21 %	24 300,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 140 019,26 CZK

V

dne

22.6.2013

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 318,40	2,00
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			113 400,00	98,00
Cena celkem					115 718,40	100,00

2 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.01-02	Změny v základových konstrukcích - mikropiloty

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 1	Zemní práce					2 318,40	
--------------	--------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2,10000	84,00	176,40	SoD
---	--------------	---	----	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

Odvoz vývrtku na skládku : (66+18)*0,05*0,5

2,10000

2	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,10000	12,00	25,20	SoD
---	--------------	--	----	---------	-------	-------	-----

cen. úroveň SoD :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,10000

2,10000

3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2,10000	36,00	75,60	SoD
---	--------------	---	----	---------	-------	-------	-----

cen. úroveň SoD :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,10000

2,10000

4	162701105T01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,10000	240,00	504,00	SoD
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,10000

2,10000

5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	42,00000	16,80	705,60	SoD
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

2,1*20

42,00000

6	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	2,10000	396,00	831,60	SoD
---	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,10000

2,10000

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					113 400,00	
--------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

7	229940020RA0	Trubkové mikropiloty D 105, včetně injektáže kompetní dodávka, vč. přesunů mechanizace, zohlednění dostupnosti mechanizace	m	18,00000	6 300,00	113 400,00	SoD
---	--------------	--	---	----------	----------	------------	-----

cen. úroveň SoD :

Navýšení :

M9 až M10 - TR 89/10 : 9*2

18,00000

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
36	Energokanály, kolektory	HSV			28 116,62	98,21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			511,34	1,79
Cena celkem					28 627,96	100,00

3 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.01-03	Změny a úpravy základů-strop nad energošachtou

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 36	Energokanály, kolektory					28 116,62	
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

1	411121121RT2	Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm, včetně dodávky PZD 001/ji 208x59x14	kus	4,00000	3 410,00	13 640,00	RTS 23/I
---	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

Strop nad šachtou elektrokanálu : 4

4,00000

2	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	0,69111	3 840,00	2 653,86	SoD
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

Strop nad šachtou elektrokanálu : (3,0*1,9*0,1 + 0,7*0,9*0,14)*1,05

0,69111

3	411351902R00	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	1,00000	600,00	600,00	SoD
---	--------------	------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

Strop nad šachtou elektrokanálu : 1

1,00000

4	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,04000	6 240,00	249,60	SoD
---	--------------	--	----	---------	----------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

výplň poklopu : 0,80*1*0,05

0,04000

5	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,02851	75 600,00	2 155,36	SoD
---	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

Strop nad šachtou elektrokanálu - pruty D10 a 100 m :

((7*0,9+21*1,9)*0,617)/1000

0,02851

6	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,04000	1 320,00	52,80	SoD
---	--------------	---	----	---------	----------	-------	-----

cen. úroveň SoD :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,04000

0,04000

7	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00000	840,00	840,00	SoD
---	--------------	----------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

1

1,00000

8	55340033R	Poklop pro zadláždění venkovní dlažbou Aludeck 81, 915 x 1115 x 75 mm s těsněním	kus	1,00000	7 925,00	7 925,00	RTS 23/I
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

1

1,00000

Díl 99	Staveništní přesun hmot					511,34	
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------	--

9	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,09073	125,00	511,34	SoD
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 :

Součet : 3,96915+0,12158

4,09073

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			33 835,50	92,58
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 674,00	4,58
99	Staveništní přesun hmot	HSV			52,29	0,14
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			987,39	2,70
Cena celkem					36 549,18	100,00

4 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.01-09	Sanace žeber stávajícího stropu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní		33 835,50
---------------	-------------------------------	--	------------------

1	289902221R00	Odsekání betonu líce kleneb, vrstvy do 80 mm	m2	11,25000	1 388,00	15 615,00	RTS 23/I
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

Pro osekání betonové nesoudržné vrstvy ze žeber :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,25000

11,25000

2	601023193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	11,25000	147,00	1 653,75	RTS 23/I
---	--------------	----------------------------	----	----------	--------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,25000

11,25000

3	622474115RT1	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.15 mm,	m2	11,25000	991,00	11 148,75	RTS 23/I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

C1-1.13+C1-1.14 : 45*0,25

11,25000

4	938907011R00	Očištění výztuže prům.nad 10mm,ocel.kartáčem,ručně	m	90,00000	60,20	5 418,00	RTS 23/I
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

výztuž stropních beton. žeber 2 pruty; délka 45 bm : 45*2

90,00000

Díl 94	Lešení a stavební výtahy		1 674,00
---------------	---------------------------------	--	-----------------

5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	55,80000	30,00	1 674,00	SoD
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

C1-1,13+C1-1.14 lešení pro zajištění reprofilace strop. výztuže : 19,8+36

55,80000

Díl 99	Staveništní přesun hmot		52,29
---------------	--------------------------------	--	--------------

6	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,41835	125,00	52,29	RTS 23/I
---	--------------	--	---	---------	--------	-------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

0,41835

0,41835

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		987,39
----------------	--	--	---------------

7	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,51750	24,00	12,42	SoD
---	--------------	---	---	---------	-------	-------	-----

cen. úroveň SoD :

0,5175

0,51750

8	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,51750	144,00	74,52	SoD
---	--------------	---	---	---------	--------	-------	-----

cen. úroveň SoD :

0,5175

0,51750

9	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,58750	60,00	155,25	SoD
---	--------------	---	---	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

0,5175*5

2,58750

10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,58750	96,00	248,40	SoD
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

0,5175*5

2,58750

11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,52500	12,00	186,30	SoD
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

0,5175*30

15,52500

12	979999999R00-1	Poplatek za recyklaci suť do 10 % přiměsí	t	0,51750	600,00	310,50	SoD
----	----------------	---	---	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

0,5175

0,51750

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			56 373,25	39,47
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 197,90	5,04
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			270,00	0,19
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			65 426,53	45,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 226,24	7,16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			776,13	0,54
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 568,75	1,80
Cena celkem					142 838,80	100,00

5 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.01-10	Ztužení stěny chodby

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce	56 373,25			
--------------	--	--------------------------------------	------------------	--	--	--

1	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	1,51820	4 360,00	6 619,35	RTS 23/I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

Začátek provozního součtu

přibetonování stěny chodby : $6,2 \cdot (3,7 - 0,3)$

21,08000

otvory : $-(1,15 \cdot 1,75 + 0,3 \cdot 0,3)$

-2,10250

Mezisoučet

18,97750

Konec provozního součtu

přibetonování stěny chodby viz detail návrh projektant : $18,9775 \cdot 0,08$

1,51820

2	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	18,97750	922,00	17 497,26	RTS 23/I
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

přibetonování stěny chodby : $6,2 \cdot (3,7 - 0,3)$

21,08000

otvory : $-(1,15 \cdot 1,75 + 0,3 \cdot 0,3)$

-2,10250

3	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění	m2	18,97750	298,50	5 664,78	RTS 23/I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 18,97750

18,97750

4	311351131R00	Bednění nadzákladových zdí, zabudované	m2	1,05000	591,00	620,55	RTS 23/I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

otvory u bednění žb ztužení stěny : $(1,15 \cdot 2 + 1,75 \cdot 2 + 0,3 \cdot 4) \cdot 0,15$

1,05000

5	342241161R00	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 65 mm	m2	11,36400	617,00	7 011,59	SoD
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

ztužení chodby stěna přízdívka : $3,72 \cdot 3,7$

13,76400

otvory : $-(1,1 \cdot 2,1 + 0,3 \cdot 0,3)$

-2,40000

6	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,25079	75 600,00	18 959,72	SoD
---	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-----

cen. úroveň SoD :

ztužení ŽB stěny - výztuž betonové přízdívky kari síť 8/100/100mm+přesah+ztrat. : $18,97 \cdot 0,0079 \cdot 1,25 \cdot 1,1$

0,20606

spona - kotvení kari sítě k stávající stěně : $0,33 \cdot 0,222 \cdot (245,17 + 62) / 1000 \cdot 1,15$

0,02588

trn betonářská výztuž pr.6mm - kotvení do podlahy : $0,45 \cdot 0,222 \cdot 20,66 / 1000 \cdot 1,15$

0,00237

spony pro kotvení kari sítě k stávajícímu žb průvlaku - viz detail projektant :

žb průvlak podlaha na výšku 0,5m; 2 kotvy po 0,3m : $(6,2 / 0,3 \cdot 2) \cdot 0,23 / 1000 \cdot 0,1$

0,00095

žb průvlak strop na výšku 0,3m; 1 kotva po 0,3m : $(6,2 / 0,3 \cdot 1) \cdot 0,23 / 1000 \cdot 0,10$

0,00048

kotvení betonář. oceli(trmu) do podlahy : $(6,2 / 0,3) \cdot 0,23 / 1000 \cdot 0,20$

0,00095

spony 9 ks/m2 do rastru 0,3*0,3m; otvor s chemickou kotvou : $((15,8775 + 11,364) \cdot 9) \cdot 0,23 / 1000 \cdot 0,25$

0,01410

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní	7 197,90			
---------------	--	-------------------------------	-----------------	--	--	--

7	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm	m2	1,86000	667,00	1 240,62	RTS 23/I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

prostor pod stropem - žb stěna viz detail návrh projektanta : $6,2 \cdot 0,3$

1,86000

8	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	32,20150	185,00	5 957,28	RTS 23/I
---	--------------	---------------------------------	----	----------	--------	----------	----------

5 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.01-10	Ztužení stěny chodby

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

cen. úroveň RTS 2023/I :

očištění stávající stěny před ztužením : 9,92*3,7

36,70400

otvory : -(1,1*2,1+0,3*0,3*2+1,15*1,75)

-4,50250

Díl 94	Lešení a stavební výtahy					270,00	
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	9,00000	30,00	270,00	SoD

cen. úroveň SoD :

lešení na chodbě pro čištění stěny : 9*1

9,00000

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					65 426,53	
10	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	86,77259	754,00	65 426,53	RTS 23/I

cen. úroveň RTS 2023/I :

ztužení stěny - spony do předvrtaných otvorů - viz detail projektant :

Začátek provozního součtu

kovění kari sítě ke stávající stěně 18,9775 m2; rastr 0,3*0,3/ délka spony po 0,33m : 1/(0,3*0,3)*0,33*18,9775

69,58417

kovění betonář. ocelí(trnu) do podlahy po 0,3m/ délky 0,45 : (6,2/0,3)*0,45

9,30000

Konec provozního součtu

součet+ztratné 10% : 78,88417*1,1

86,77259

Díl 96	Bourání konstrukcí					10 226,24	
11	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,45760	17 210,00	7 875,30	RTS 23/I

cen. úroveň RTS 2023/I :

stěna chodby - odbourání u dveří C1.-1.18 : 0,8*1,1*0,52

0,45760

12	978023411R00	Vysekáání a úprava spár zdiva cihelného	m2	27,24150	86,30	2 350,94	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

příprava stávajícího zdiva pro ztužení stěny chodby : 3,72*3,7+6,2*(3,7-0,3-0,5)

31,74400

otvory : -(1,1*2,1+1,15*1,75+0,3*0,3*2)

-4,50250

Díl 99	Staveništní přesun hmot					776,13	
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,20901	125,00	776,13	SoD

cen. úroveň SoD :

6,20901

6,20901

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					2 568,75	
14	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,68554	24,00	40,45	SoD

cen. úroveň SoD :

1,68554

1,68554

15	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,68554	144,00	242,72	SoD
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

1,68554

1,68554

16	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	8,42771	60,00	505,66	SoD
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

8,42771

8,42771

17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,68554	96,00	161,81	SoD
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

1,68554

1,68554

5 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
C:	00002	Změnový balíček - 1
C:	1.01-10	Ztužení stěny chodby

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,56623	12,00	606,79	SoD
		cen. úroveň SoD :					
		50,56623		50,56623			
19	979999999R00~1	Poplatek za recyklaci suř do 10 % přiměsí	t	1,68554	600,00	1 011,32	SoD
		cen. úroveň SoD :					
		1,68554		1,68554			